

MARCOM

Utilaje de construcții

FACTURA FISCALA

Serie/Nr: INMAR118158
Data: 30.06.2021

Client: SECTORUL 3 AL
MUNICIPIULUI BUCURESTI
Sediu: Str. Dudești, 191
BUCURESTI, SECTOR 3,
C.I.F.: RO4420465
Nr. reg. com.:
Cont:
Banca:
Tel:
Email:
Adresa livrare: SECTORUL 3 AL
MUNICIPIULUI BUCURESTI Str.
Dudești, 191
BUCURESTI, SECTOR 3,

Art.	Denumirea produselor sau serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA) -lei-	Valoare totala -lei- 5 (3x4)	Valoare TVA -lei- 6
1	2	3	4	5 (3x4)	6	
	SET FILTRE AER MOTOR	BUC	1,00	433,80	433,80	82,42
	PREFILTRU MOTORINA	BUC	1,00	332,62	332,62	63,20
	FILTRU MOTORINA	BUC	1,00	327,30	327,30	62,19
	FILTRU RECIRCULARE GAZE (KCCV)	BUC	1,00	1.122,68	1.122,68	213,31
	INJECTOR DEF (ADBLUE)	BUC	1,00	3.530,46	3.530,46	670,79
	FILTRU ULEI MOTOR	BUC	1,00	139,36	139,36	26,48
	GARNITURA CAPAC CULBUTORI	BUC	1,00	150,30	150,30	28,58
	GARNITURA PREZON CAPAC	BUC	4,00	33,65	134,58	25,57
	AERISITOR GAZE MOTOR	BUC	1,00	139,17	139,17	26,44
	SURUB	BUC	2,00	32,22	64,43	12,24
	TUB-RACORD INJECTOR	BUC	2,00	1.009,87	2.019,74	383,75
	TUB-RACORD INJECTOR	BUC	2,00	1.009,87	2.019,74	383,75
	ULEI MOTOR KOMATSU KDEO-15W40LA	L	18,00	23,94	383,06	72,78
	INJECTOR				4.275,94	812,43
	DIAGNOZA				6.093,71	1.157,80

BUN DE PLATA: DADP SECTOR 3
DIRECT: SERVICIUL

	21.166,89	4.021,71
Total de plata (col.5+col.6)		25.188,60

de 0,10% PE ZI.